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گزارش

دستور تخلیه شهرهای 
بیشتری از جنوب لبنان

 صادر شد
ارتش اســرائیل روز گذشته به ساکنان 
۲۲ روســتای جنوبی لبنان اعــلام کرد به 
مناطق شــمالی عوالی نقل مــکان کنند؛ 
رودخانــه ای که از غرب دره بقاع به دریای 
مدیترانــه می ریزد. به گــزارش رویترز، این 
اعلان که در قالب بیانیــه ای نظامی ابلاغ 
شده، روستاهایی در جنوب لبنان را خطاب 
قرار داده که چنــدی  پیش هدف حملات 
اســرائیل قــرار گرفته بودند و بســیاری از 
آنها تقریبا خالی از ســکنه هستند. ارتش 
اســرائیل اعلام کرد  تخلیــه این مناطق به 
برای  افزایش فعالیت های حزب االله  دلیل 
امنیت ســاکنان ضروری اســت. اسرائیل 
می    گویــد  این گــروه از برخــی اماکن برای 
پنهان کردن تســلیحات و انجام حمله به 
اسرائیل اســتفاده می کند. حزب االله لبنان 
ادعای اسرائیل و پنهان کردن تسلیحات  بین 
غیرنظامیان را رد کرده است. شدت درگیری 
اســرائیل و حزب االله، که یک سال پیش و 
هم زمان با پرتاب موشــک توسط حزب االله 
به شــمال اســرائیل در حمایت از حماس 
در جنگ غزه آغاز شــد، در یک ماه گذشته 

افزایش پیدا کرده است.
در همیــن حال، وزارت بهداشــت لبنان 
روز جمعه اعلام کرد «حملات اســرائیل به 
این کشــور در یك بازه ۲۴ساعته ۶۰ کشته و 
۱۶۸ مجروح بر جای گذاشــته اســت... به 
این ترتیب مجموع جان باختگان جنگ بین 
اسرائیل و حزب االله لبنان از زمان آغاز جنگ 

غزه تاکنون به دوهزارو ۲۲۹ نفر رسید».
از ســوی دیگــر نیروهــای حافظ صلح 
سازمان ملل اعلام کردند  مرکز این نیروها بار 
دیگر هدف حمله قرار گرفته اســت. ارتش 
اســرائیل روز پنجشــنبه نیز نیروهای حافظ 

صلح سازمان ملل را هدف گرفته بود.
در حمله اخیر به نیروهای حافظ صلح 
سازمان ملل در لبنان دو نفر مجروح شدند. 
بسیاری از مقام های اروپایی حملات اسرائیل 
به نیروهــای حافظ صلح ســازمان ملل را 
محکوم کرده اند. جورجا ملونی، نخست وزیر 
ایتالیــا، در یکی از آخریــن واکنش ها به این 
حمــلات گفت  بــا «دقت زیــاد» وضعیت 
نیروهــای حافظ صلــح در لبنــان را دنبال 
می کند. نخست وزیر ایتالیا همچنین حملات 
اسرائیل به این نیروها را محکوم کرد. او تأکید 
کرد  سربازان کشورش در چارچوب مأموریت 
نیروهای حافظ صلح ســازمان ملل «کاری 
اساســی و ارزشــمند برای برقراری ثبات در 

منطقه» انجام می دهند.
وزارت خارجه ســریلانکا هم تأیید کرده 
اســت که دو نفر از سربازان این کشور که در 
چارچوب مأموریت حفاظت از صلح سازمان 
ملــل در لبنان خدمت می کردند در حملات 
اخیر مجروح شده اند. بیش از ۱۰ هزار نیروی 
حافــظ صلــح از ده ها کشــور در چارچوب 
مأموریت حفاظت از صلح سازمان ملل در 

لبنان خدمت می کنند.

وضعیت اقتصادی رو به نزول چین کاملا مشــهود اســت. خســارات اقتصادی و مالی این 
وضعیت رو به نزول آن قدر سنگین هستند که نمی توان آنها را با تبلیغات و پروپاگاندا لاپوشانی 
کــرد و مردم چین هم این قضیه را می دانند و به خوبــی لمس می کنند. حتی هفتادوپنجمین 
سالگرد تأسیس حزب کمونیست چین هم بی آلایش بود. فاکتورهای اقتصادی منفی از سال ها 
پیش شــکل گرفته انــد. چین پیش تر در ســال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ با اجرائی شــدن تعرفه های 
ســنگین دولت ترامپ درباره کالاهای چینی با مشکلاتی مواجه شد، اما همه گیری کووید-۱۹ 
و دوره سه ســاله قرنطینه «کووید صفرِ» حزب کمونیســت باعث شد  وضعیت اقتصادی چین 

وخیم تر شود.
حزب کمونیســت چین در آســتانه ســه ماهه آخر سال ۲۰۲۴ با شــرایط اقتصادی داخلی 
بی ســابقه ای مواجه شده اســت. ناآرامی های مدنی نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش 
یافته است. البته رکود جنبه های مختلفی دارد؛ ما در اینجا فقط به چند مورد اشاره می کنیم. 
یکی از عوامل مهم بخش املاک است که حدود ۳۰ درصد از تولید ناخالص داخلی را تشکیل 
می دهد. بخش املاک همچنان سیر نزولی دارد و در زمان نگارش این مقاله نیز هیچ بهبودی 
مشاهده نمی شــود. کاهش قیمت و فروش مسکن ادامه دارد. از این گذشته، مصرف کنندگان 
چینــی کمتر از قبل خرید می کنند و خرج کرد مصرف کننــده فقط ۳۸ درصد از تولید ناخالص 
داخلی را تشکیل می دهد. در مقابل، این رقم در کشورهای توسعه یافته ۶۰ تا ۷۰ درصد است.
وقتی حزب کمونیست چین در ژوئن ۲۰۲۳ از انتشار آمار بیکاری دست کشید، نرخ بیکاری 
بین جوانان چینی (۱۶ تا ۲۴ سال) مطابق انتظارها دست کم ۲۱ درصد و بلکه بیشتر بود. حزب 
کمونیست در دسامبر همان سال آمار جدیدی را برمبنای یک روش جدید منتشر کرد که شامل 
حال دانشــجویان نمی شد. براساس روش جدید، نرخ بیکاری به ۱۴.۹ درصد کاهش یافت که 

هنوز تقریبا سه  برابر بیشتر از نرخ رسمی ۵.۱ درصدی چین است.
جیمــز آر  گــوری، تحلیلگر تحولات چین، با اشــاره به وضعیت فعلــی اقتصادی چین به 
اپك تایمز می گوید نرخ بالای بیکاری جوانان جلوی رشــد بالقوه آتی را می گیرد و نسل جدید 
چین را به ســمت «سســتی و تنبلی» ســوق می دهد؛ نســلی که امید و آرزوی چندانی برای 
ادامه ســبک زندگی مورد علاقه والدین خود ندارد. سستی و سرخوردگی چیزهایی نیستند که 
به اقتصاد قوی منجر شــود. چین از ریســک ها و مخاطرات جنبش جوانان ناراضی بی اطلاع 
نیست. شــبح تیان آن من دست از ســر مقامات چینی برنمی دارد؛ اگرچه نظارت و کنترلی که 

حزب کمونیست چین روی مردم دارد، از دوران میدان تیان آن من در سال ۱۹۸۹ بیشتر است.
با این حــال، واقعیت های اقتصادی نهادینه شــده ای وجــود دارد که نمی تــوان به راحتی 
تغییرشــان داد. دکترین حزب کمونیســت چین می گوید مزیت اقتصادی چین در سطوح پایین 
مصرف داخلی و نرخ بالای پس انداز نهفته اســت. این  دو عامل یعنی  سرمایه داخلی به  طور 
مستقیم به سمت سیســتم بانکی دولتی سرازیر می شود و سپس به صنایع خاص اختصاص 
می یابد. این رونــد به حزب کمک می کند  کنترل فوق العاده زیادی روی خط مشــی صنعت و 

سرمایه بخش خصوصی داشته باشد.
برای نمونه، ســاختارهای اقتصادی و توســعه محور چین با هدف تولیــد صنعتی فراوان 
طراحی شــده اند  که شــاید قابل قبول به نظر برســد. اما از آنجا که ســاختار سیاسی چین و 
مناســبات صنعتی در داخل حزب به جای نــوآوری یا تمایز بر ظرفیت تولیــد فراوان متمرکز 
هســتند، نتیجه کار تولید مازادی شده که تقاضای جهانی و کارخانجات زیان زده نیز پاسخ گوی 

آن نیست .
عرضــه بیش از انــدازه کالا از باتــری خودروهــای برقــی گرفته تــا لوازم 
الکترونیکی باعث شــده  تولیدکننــدگان چینی حجم انبوهــی از محصولات 
ارزان قیمــت را وارد بازارهای خارجی کنند؛ امــری که باعث ایجاد اصطکاک 
تجــاری مانند تعرفه ها و دیگر تدابیر تلافی جویانه شــده که شــرایط چین را 
وخیم تر می کند. در مجموع، سیاســت های صنعتــی در هم ریخته چین که با 
یک سیستم سیاسی مبتنی بر وفاداری و اختلاس گره خورده، باعث شده  حزب 
کمونیســت چین نتواند بدون برهم زدن ساختار حزبی و وفاداری مرتبط با آن 

دست به تغییر بزند.

مارپیچ نزولی
چیــن به این دلایل و دیگر دلایل در چند ســال اخیر وارد مارپیــچ نزولیِ کاهش قیمت ها، 
کاهش مصرف داخلی و کاهش اعتماد عمومی به حزب کمونیست شده است. از این گذشته، 
راه حل های مؤثر چندانی وجود ندارد که ســلطه حزب کمونیســت چین را به خطر نیاندازند. 
با این حال، بدیهی اســت که حزب با توجه به توانایی های نظارتی خــود می تواند با اعتماد از 
دســت  رفته مردم ســر کند، اما نمی تواند از فقدان قدرت قسر در برود. این  دو قضیه مثل هم 

نیستند.
کاری که حزب کمونیســت چین می کند این اســت که به پشــتیبانی از برخی از حوزه های 
حیاتی اقتصاد مانند هوش مصنوعی، رباتیک و پیشــرفت های نظامی ادامه می دهد؛ اما دیگر 
بخش هــا را با کمک های مالی ناچیز یا بدون کمک های مالی به حال خود می گذارد. برخی از 
بخش ها درنهایت به نقطه اول بازمی گردند اما این اتفاق در آینده نزدیک رخ نخواهد داد. این 
مســئله برای بسیاری در داخل و خارج از چین واضح اســت؛ چرا که همچنان میلیاردها دلار 

سرمایه از چین خارج می شود.

دیپلماسی گرگ جنگجو
این امر ما را به رویکرد دیپلماســی گرگ جنگجوی چین در قبال دیگر کشــورها می رساند 
که در ســال ۲۰۱۹ در آستانه شــیوع کووید-۱۹ و انتقاد کشورهای جهان از مدیریت فاجعه بار 
پکــن در مواجهــه با همه گیری کلید خورد. چیــن پیش تر به دلیل بالا گرفتــن تنش تجاری با 
آمریکا تحت فشار اقتصادی قرار گرفته بود. برخی ناظران این رویکرد را به جاه طلبی شخصی 
دیپلمات های چین و تلاش برای بهبود شــرایط ظاهری محیط سرمایه گذاری این کشور نسبت 
می دهند. اگر بدانید شــی جین پینگ به دیپلمات ها اجازه نمی دهد که قوانین و سیاســت های 
خود را پیاده کنند و اینکه حجم ســرمایه گذاری قبل از آغاز دیپلماسی گرگ جنگجو بالا بوده، 
می فهمیــد که هیچ کدام از این دو دلیل منطقی نیســتند. چرا مقامات حزب کمونیســت چین 
تصور می کنند  افزایش تجاوزات پکن در عرصه جهانی باعث می شــود  کشــورهای بیشــتری 

خواهان سرمایه گذاری در این کشور باشند؟ زیرا چنین نمی شود.
دلیــل منطقی تری که برای افزایش تجاوزات چین در عرصــه جهانی وجود دارد، این 
اســت که پکن احســاس می کند باید روایت های داخلی را کنترل کند و دیگر کشــورهای 
جهان را بترساند. پیامدهای اقتصاد راکد و ناآرامی فزاینده واضح هستند. در داخل، حزب 
کمونیست چین باید غرب و دیگر کشورهای خارجی را بابت ناکامی های اقتصادی آشکار 
خود مقصر جلوه دهد تا هم خودش را تبرئه کند و هم به احساســات ملی گرایانه مردم 
دامــن بزند و تجاوزات بیشــتر خود را در بحبوحه وخامت اوضــاع اقتصادی توجیه کند. 
برخی از ناظران به این نتیجه رســیده اند که دوران دیپلماسی گرگ جنگجوی پکن به سر 
رســیده است، اما رویدادهای جاری اعم از تجاوزات تحریک آمیز رژیم چین با هواپیماها و 
قایق های نظامی که در داخل یا نزدیک آب های ســرزمینی یا حریم هوایی آمریکا، تایوان 
و فیلیپیــن انجام می شــوند، درگیری های مرزی با هند و گســترش نفــوذ پکن در دریای 
جنوبی چین، این استدلال را به چالش می کشد. پکن افزایش احتمال بازگشت به رویکرد 
ارجحیت گلوله بر دیپلماســی در عرصه جهانی را فرصتی برای اعمال نفوذ و یا ترساندن 

دیگر کشورها می داند.

چین با وجود وضعیت نابسامان اقتصادي به دست اندازي هاي فرامرزي خود ادامه مي دهد

بحران در داخل؛ ماجراجویي در خارج FATF همتی و همت مضاعف  برای تصویب
چرا سیاســت مداران ما زودتر از این به فکر چنین اقدام کم هزینه و 
پرســودی نیفتادند و صبر کردند تا دولتی با شــعار وفاق ملی روی 

کار بیاید؟
پاســخ این پرسش تاریخی را می توان در سخنان آقای پورمحمدی، 
نامزد انتخابات ریاســت جمهوری تیرماه گذشــته در همان ایــام مناظره های 
انتخاباتی یافت. ایشان می گوید در سال ۹۵ در جلسه شورای عالی امنیت ملی 
شــرکت کرده و از ضرورت تصویب FATF دفاع کرده، اما در پایان جلســه به 
ایشــان گفته  می شــود مســئولان دولت وقت (دولت اول آقای روحانی) قابل 
 اعتماد نیســتند و نمی شــود با تصویب FATF به آنان اختیاراتی بدهیم که به 
کشور صدمه بزنند. البته این توجیه قابل  قبول نیست؛ زیرا اولا این امکان وجود 
داشــت که با تصویب تمهیداتــی نظارت مؤثر بر فعالیــت دولت وقت انجام 
شــود و مانع از «آسیب زدن به کشور» شــوند! ثانیا، فرض کنیم دولت یازدهم 
و دوازدهم قابل  اعتماد نبودند، چرا با روی کار آمدن دولت ســیزدهم که قابل 
 اعتماد آنان بود، باز هم اقدامی در مســیر تصویب FATF شکل نگرفت و عملا 
هشت سال خسارت بار سنگینی محدودیت های مالی بر گرده اقتصاد ملی باقی 
ماند؟ گفتنی است مجلس شــورای اسلامی با اعزام نمایندگان خود به عنوان 
ناظر سیاســت های پولی و بانکی دولت را مورد بررسی قرار داده و بر هرگونه 
فعالیتی از نوع چاپ اسکناس و... نظارت کامل دارد. مسئولان مخالف تصویب 
FATF هم می توانســتند با چنین تمهیداتی از خسارت جلوگیری کنند. اما آنان 
حالا باید به این پرســش بنیادین پاســخ بدهند که آیا خســارت وارده به کشور 
از طریق آتش زدن ادعایی توســط دولت یازدهم بیشــتر بود یا تحمیل هشــت 
سال فشــار طاقت فرســا که البته هنوز هم ادامه دارد؟ اینک با گذشت هشت 
ســال از آن ایام می توان  دریافت کــه ظاهرا مخالفان تصویــب  FATF در آن 
ایام نیم نگاهی (و شــاید تمام نگاه!) به انتخابات چند ماه بعد در خرداد ۱۳۹۶ 
داشــتند و با خود می اندیشــیدند که این تصویب هرچند مشکل بزرگ کشور را 
حل می کند، اما آب در آســیاب حزب رقیب که دولت را در اختیار دارد  می ریزد 
و شــانس او را برای پیروزی در انتخابات افزایــش می دهد. به بیان دقیق تر، از 
دید آنان اقتصاد ملی نباید از شــر محدودیت های مالی آسوده می شد تا مبادا 

روحانی برای بار دوم انتخاب شود!
آثــار و علامت هــای رواج چنین طرز فکــر خطرناکی هــم در دوران دولت 
اصلاحات و هم در دوره های بعد به روشــنی قابل  مشاهده هستند. به  عنوان 
نمونه به  قــول دکتر محمدجواد ظریف در زمســتان ۱۳۹۹ که فرصتی برای 
احیــای برجام پیش آمده  بود، مســئولان دولت دوازدهــم اعلام می کنند که 
حاضرنــد تعهــد (محضری!) بدهنــد کــه در انتخابات خــرداد ۱۴۰۰ قصد 
نامزدشدن ندارند و میدان را به نفع دولت همسو با طرف مقابل خالی خواهند 
کــرد. فقط در مقابل  آنها بایــد کوتاه بیایند و مانع احیای برجام و کم شــدن 
فشار طاقت فرسای تحریم بر دوش اقشار کم درآمد نشوند و به اصطلاح برای 
رســیدن به پاستور معیشــت مردمان را به گروگان نگیرند. اما باز هم توفیقی 
حاصل نشــد. به طوری که ملاحظه می شود، متأسفانه رقابت های سیاسی در 
کشــور به نحو بسیار نادرســتی شــکل گرفته و تداوم این وضعیت خسارات 
جبران ناپذیری را به کشــور وارد کرده و می کند. پیشنهاد نگارنده به مسئولان 
کشــور این اســت که اولا در میدان اقتصاد همت والایی را به کار ببندند تا با 
کناررفتــن رقابت های مخــرب، تصمیمی مطابق با منافع ملی کشــور گرفته  
 FATF شود و لازمه این کار ارج دادن به همت مضاعف همتی برای تصویب
است. ثانیا همین تلاش را در میدان اصلاح فضای رقابت حزبی و جناحی نیز 
به کار برده و با شــفاف کردن فضای تصمیم گیری و تصمیم سازی مانع از آن 
شــوند که گروهی کم تعداد و متوهم با نفوذ در سلسله مراتب تصمیم سازی 
هزینه های گزافی را برای کســب موفقیت جناح سیاسی خود به اقتصاد ملی 

تحمیل کنند.

  امنیت شرق کشور و مسئولیت رئیس جمهور
از ســوی دیگر به دلایل پیدا و پنهان، عمران و تجهیز مرزهای شرقی 
تا ســال ۱۳۷۹ مورد توجه جدی قرار نگرفته بود. ناامنی و شــرارت 
قاچاقچیان مسلح به شکل قتل، تجاوز، آدم ربایی، و باج گیری در بیش 
از ۷۰ درصد مســاحت استان خراسان از سال ۱۳۷۴ تا ۱۳۸۰ امان و آسایش را از 
مردم به ویژه کودکان و زنان در شــهرها و روستاها گرفت. دامنه این شرارت ها با 
نفوذ به نقاط مرکزی و غربی استان خراسان امنیت ملی را نیز تهدید و خدشه دار 
کرد. ناامنی در سال ۱۳۷۸ و سال ۱۳۷۹ تا ارتفاعات شهر مشهد و شهرهای دیگر 
از جمله چناران، قوچان، اســفراین، سبزوار و نیشابور نیز دامن گسترانید و چندین 
گروه از اشــرار به حوزه های استحفاظی استان گلســتان و شهر های گالیکش و 
مینودشت نیز نفوذ کردند. کشاورزی و دامداری و کار در کارگاه های صنعتی راکد 
شد و طی ســال های ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۰ بیش از سه هزارو ۵۰۰ نفر به گروگان اشرار 
درآمدند و حدود ۲۱۰ نفر به قتل رســیدند و حــدود هفت هزارو ۶۲۵ مورد تردد 

گروهی اشرار در خراسان از سوی مراجع رسمی گزارش شد.
تحلیل برخی از ابعاد مهم این رویدادها در مقاله علمی و پژوهشــی تحت 
عنوان «موقعیت ژئوپلیتیک و ناامنی اجتماعی (مورد: شهرســتان های خواف 
و رُشــتخوار در شرق  ایران)» آمده اســت. نگارنده این سطور در آخرین روزهای 
مجلس پنجم از وزیر کشــور آن زمان ســؤال کرد و در پی آن پیشــنهاد «طرح 
کنترل و انسداد فیزیکی مرزهای شرقی» با قید دوفوریت به تصویب نمایندگان 
رســید و بر مبنای آن در ســال ۱۳۷۹ مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار و پس از آن 
هر ســال برای عمران و تقویت همه مرزهای کشــور با اولویت مرزهای شرقی 
اعتبارات فوق العاده و مناســبی اختصاص یافت. عمــران و تجهیز حدود ۹۵۰ 
کیلومتر مرز ایران و افغانســتان از سرخس و دهانه ذوالفقار در استان خراسان 
رضوی تا منتها الیه سیستان در مرز ماهیرود و میل ۷۸ و در ادامه تا پایانه مرزی 
میلــک و پل بزرگ ابریشــم پیامد همین طرح بزرگ ملی اســت. امنیت کنونی 
مناطق آن مرز وســیع و شهرســتان های مرزی و حتی کلان شهر مشهد و دیگر 
مرزهای کشــور هم اکنون نیز متأثر از همان طرح اســت که پس از تصویب آن 
پایگاه ها و پایگاه های مرزبانی و عملیاتی بسیاری احداث شد و جاده های مرزی، 
تجهیزات مناســب و تأمین زیرســاخت ها از جمله آب، برق و وسایل مخابراتی 
برای همه واحدهای مرزبانی فراهم شــد. با پیشنهاد و تصویب «طرح تسهیل 
حمل ونقل در مرز های شــرقی کشــور» در مجلس ششم نیز بخش وسیعی از 
جاده ها و راه های اســتان های خراسان و سیستان وبلوچستان از اعتبار برخوردار 
شــد. اکنون که موضوع «انسداد مرز های شــرقی» مجدد در دستور کار دولت، 
وزارت کشــور و نیروهای مسلح قرار گرفته اســت، توجه به نظرات تخصصی، 
آینده نگری، اســتفاده از کارشناسان و توجه جدی به فناوری های هوشمند نوین 
ضــرورت دارد. علاوه بر ایجاد   پایانه های مرزی و اجرای طرح راهبردی «راه آهن 
خواف به هرات»، سرمایه گذاری های کلان در پروژه های مهم صنایع معدنی در 
سنگان خواف، قائن و بیرجند انجام شده است که حفظ امنیت آنها و همچنین 
تسهیل و کنترل نظام مند مراودات مرزی برای تعامل و کمک به توسعه و عمران 
مناطق مرزی همجوار ایران برای ایجاد یک امنیت پایدار اهمیت دارد. در ادامه 
همین موضوع یادآور می شــود که در دولت سابق اشتباهاتی درباره ورود چند 
میلیون مهاجر افغان به ایران به وقوع پیوســت که جبران خســارات آن به این 
زودی ممکن نیست. پدیده پریشانی در برنامه ریزی و عدم ساماندهی میلیون ها 
مهاجر یک تهدید مهم برای امنیت ملی اســت که بایــد با فوریت و جدیت در 
دستور کار دولت جناب دکتر پزشکیان قرار گیرد و ضمن رعایت حرمت مهاجران 
میهمان قبل رســوب ماندگار و زادوولد بسیار مهاجران افغان باید شرایط برای 

بازگشت و سامان دهی آنها به سرعت انجام شود.
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برگ سبز و پلاک موتور سیکلت هیلدا سفید سبز مدل ۱۳۹۲
به شماره پلاک ۱۷۷٦۹ ایران۷۷۳ 
 ۰۲٤۹N۱W٥۰۰۱۲و شماره موتور ٥

به نام مجید مهدی زاده بختیاری فرزند علی اصغر
 با کدملی ۰۹۳۰۷۲۰٦۳٦ در تاریخ ۹/٦/۱٤۰۳ 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

جناب آقای عزیز تبیانی فرزند علی گل به اطلاع شما می رسانم همسر شما 
خانم فاطمه مسیب زاده فرزند ناصر به استناد حکم طلاق به شماره ۰۲۰۱٤٥۰ 

مورخه  ۱٤۰۳/۳/۲۰صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان فردیس 
قصد طلاق از شما را دارد لذا بدین وسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت 
۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، جهت مطلقه نمودن همسر خود 

به این دفتر خانه به آدرس فردیس بین فلکه ٤ و ٥ بین فرعی ٤۲ و ٤٤ 
شرقی دفتر طلاق ۳ مراجعه نمائید، در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی 

اقدام خواهد شد.

 سند کمپانی .کارت خودرو و کارت سبز و بنچاق 
 خودرو تویوتا کمری GLX2400 به رنگ بژ متالیک 

مدل ۲۰۰۷ به شماره موتور 2AZA358850 شماره 
 شاسی 1BE42kX7x385844 مفقود گردیده 

و از اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه  فارغ التحصیلی اینجانب  علی بهروش علمداری  فرزند اصغر  به شماره شناسنامه
  ٤۳  و شماره ملی ٥۰٥۹۷٤٥٥٤٦ صادره از جلفا_هادیشهر در مقطع کارشناسی رشته  

حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد.از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال

 به نشانی : تهران-بزرگراه شهید بابایی(غرب یه شرق)_خروجی حکیمیه_خیابان شهید 
صدوقی بلوار وفادار_دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال  تحویل دهید. 

–

 بدین وسیله به اطلاع میرساند پروانه اشتغال
  به شماره ملی ۱۵۰۲۱۴۷۲۹۷ 

 به شماره پروانه اشتغال نظام مهندسی
  ۱۰۲۳- ۳۰۰ – ۰۱۰ مفقود گردیده 
واز درجه اعتبار ساقط می باشد .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
محمداسماعیل به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از بابلسر در مقطع 

کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی علمی 
کاربردی واحد ۴۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی 

واحد ۴۴ به نشانی خیابان شریعتی خیابان سمیه جنب ساختمان 
مرکزی بانک صادرات ارسال نماید .

جناب آقای داود جوادی کلخوران فرزند میکائیل به اطلاع شما می رسانم 
همسر شما خانم سولماز فیضی دیزجی فرزند جواد به استناد دادنامه

 شماره ۰۳۰۰٤۲۱ مورخه  ۱٤۰۳/٤/۲۳صادره از شعبه ۲٤۳ دادگاه خانواده 
یک تهران، قصد جدائی و طلاق از شما را دارد لذا بدین وسیله به شما 
اخطار می گردد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه 

جهت مطلقه نمودن همسر خود، به این دفتر خانه به آدرس فردیس بین 
فلکه ٤ و ٥ بین فرعی ٤۲ و ٤٤ شرقی دفتر طلاق ۳ مراجعه نمایید

در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
 ،


